
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/402/17 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia ulg za usługi przewozowe środkami komunikacji 

miejskiej w Iławie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 poz. 1875) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1) ppkt a) i art 15 ust 1 pkt 10 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867. z późn. zm.) - Rada 

Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/334/98 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 stycznia 1998 roku w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe środkami komunikacji miejskiej, zmienionej uchwałami nr VI/41/99 z dnia 

9 lutego 1999 r., nr XVI/149/99 z dnia 26 listopada 1999 r., nr XXII/230/2000 z dnia 27 czerwca 2000 r., 

nr XXV/263/2000 z dnia 30 października 2000 r., nr XXXV/412/2001 z dnia 29 listopada 2001 r., 

nr V/29/2007 r. z dnia 24 stycznia 2007 r., XVIII/259/07 z 19 grudnia 2007 r., nr XXXIII/465/09 z dnia 

25 lutego 2009 r., nr XI/123/11 z dnia 31 sierpnia 2011 r., nr XVIII/194/12 z dnia 25 stycznia 2012 r. i 

XXI/224/12 z dnia 25 kwietnia 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 pkt 1. lit. b wiersz 9 w tabeli w rubryce "Uprawnieni" zmienia się w ten sposób, iż otrzymuje 

brzmienie: "Osoby, które ukończyły 70 lat" 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na 

miejskich tablicach ogłoszeniowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie 

Wojciech Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5142


		2017-12-15T12:57:13+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




